
Tiro caccia 2022 Società cacciatori Bregaglia

Criteri della classificazione: 1.Punti 2.Centri 3.Percorso 4.Annata

Camoscio

Rango Tiratore Annata Punti M Percorso

1 Crüzer Guido 1953 50 4 96

2 Koller Michael 1964 50 3 95.5

3 Negrini Tullio 1947 50 2 83.8

4 Clalüna Matteo 1991 50 2 73.4

5 Ziseness Axel 1976 50 1 84.7

6 Maurizio Ugo 1948 50 1 75.3

7 Collenberg Simon 1944 49 4 0

8 Soland Michi 1986 49 2 99.3

9 Petti Daniel 1979 49 1 98.2

10 Schmid Jan 1993 49 1 96.8

11 Pedrun Andrea 1950 49 1 82.2

12 Schmid Claudia 1969 49 1 0

13 Camenisch Claudio 1963 49 0 96.1

14 Camenisch Nico 1992 48 3 91.5

15 Gilly Roman 1964 48 3 85.4

16 Zarucchi Calisto 1939 48 3 0

17 Giovanoli Adriano 1984 48 2 93.4

18 Gonzalez Patric 1985 48 2 92.5

19 Roussette Bruno 1967 48 2 90

20 Giovannini Marcello 1976 48 0 94.5

(20 di 43 classificati)

Criteri della classificazione: 1.Punti 2.Centri 

Gruppi caccia alta

Rango Gruppo Punti M

1 Tasch 193 6

2 Cavril 190 0

3 Socis dal Cuncas 188 0

4 Kegelspitz 185 0

5 Hasler 182 0

6 Alpagela 181 4

7 Volpun 179 5

8 Piz Grand 178 0

20.08.2022



Tiro caccia 2022 Società cacciatori Bregaglia

Criteri della classificazione: 1.Punti 2.Secondaria 3.Annata

Lepre 20.08.2022

Rango Tiratore Annata Punti No. Lepri a 6 punti

1 Kloos Adrian 1995 55 7

2 Soland Michi 1986 53 5

3 Crüzer Gian Reto 1991 53 5

4 Giovanoli Adriano 1984 52 6

5 Bieri Edgar 1955 50 6

6 Negrini Renzo 1949 50 5

7 Schmid Jan 1993 46 4

8 Merlo Raffaele 1992 45 1

9 Martino Roberto 1960 43 5

10 Petti Daniel 1979 42 2

11 Spataro Adamo 1972 41 3

12 Gonzalez Patric 1985 41 1

13 Clalüna Matteo 1991 40 3

14 Petti Moreno 1999 40 2

15 Schmid Christian 1969 35 2

(15 di 30 classificati)

Tiro caccia 2022

Criteri della classificazione: 1.Punti 

Gruppi caccia bassa

Rango Gruppo Punti 

1 Cavril 175

2 Canvaccia 162

3 Volpun 159

4 Piz Grand 149

5 Hasler 122

6 Alpagela 102



Tiro caccia 2022 Società cacciatori Bregaglia

Criteri della classificazione: 1.Punti 2.Centri 3.Miglior colpo da 100 4.Camoscio 5.Annata

Percorso 20.08.2022

Rango Tiratore Annata Totale M Miglior colpo da 100Camoscio

1 Soland Michi 1986 99.3 5 98 49

2 Petti Daniel 1979 98.2 5 99 49

3 Fuchs Denis 1968 97.4 3 99 47

4 Schmid Jan 1993 96.8 5 96 49

5 Camenisch Claudio 1963 96.1 3 96 49

6 Crüzer Guido 1953 96 4 96 50

7 Koller Michael 1964 95.5 3 98 50

8 Krüger Giacum 1982 95.5 2 95 47

9 Petti Moreno 1999 95.4 3 94 44

10 Giovannini Marcello 1976 94.5 3 98 48

11 Merlo Raffaele 1992 94.4 4 97 45

12 Salis Guido 1949 94.2 2 96 45

13 Maurizio Pietro 1988 93.5 3 99 46

14 Maurizio Daniele 1979 93.5 2 99 38

15 Giovanoli Adriano 1984 93.4 3 98 48

16 Crüzer Gian Reto 1991 93.4 2 100 47

17 Gonzalez Patric 1985 92.5 1 93 48

18 Camenisch Nico 1992 91.5 0 93 48

19 Roussette Bruno 1967 90 1 95 48

20 Schmid Christian 1969 89.2 0 92 44

(20 di 39 classificati)


